
Uchwała Nr XXIX/259/2013 

Rady Gminy  

z dnia 15 maja   2013 r. 

 

 

w sprawie: założenia przez Gminę Zarszyn oraz Gminę Besko spółdzielni socjalnej . 

 Na podstawie art. 18 pkt. 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 4 ust. 2 pkt. 2 i art. 6 

ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2006 roku   o spółdzielniach socjalnych (Dz. U. z 2006 

r. Nr 94 poz. 651 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1 

 

Rada Gminy  Zarszyn wyraża zgodę na założenie przez Gminę Zarszyn wraz  z Gminą Besko 

spółdzielni socjalnej, której działania będą miały na celu przywracanie na rynek pracy osób 

bezrobotnych, niepełnosprawnych i zagrożonych wykluczeniem społecznym. 

 

§ 2 

 

Członkami założycielami Spółdzielni Socjalnej „ZARBES” są: 

1. Gmina Besko  

2. Gmina Zarszyn   

§ 3 

 

Gmina Zarszyn obejmuje w Spółdzielni, o której mowa w § 1, jeden udział członkowski               

w wysokości 100,00 zł i deklaruje wpłatę wpisowego w wysokości 50,00 zł, które powinno 

być wpłacone w terminie 14 dni od daty rejestracji Spółdzielni Socjalnej w Krajowym 

Rejestrze Sądowym. Wpisowe nie podlega zwrotowi.     

§ 4 

 

Do reprezentacji Gminy Zarszyn na Walnym Zebraniu Członków Spółdzielni Socjalnej jak 

również Walnym Zebraniu Członków Założycieli powołującym, Spółdzielnię Socjalną 

„ZARBES” i uchwalającym jej statut oraz powołującym Zarząd Spółdzielni Socjalnej 

powołuje się pełnomocników w osobach  

1.Elżbieta Golowska zam. Odrzechowa 237 

2. Bogumiła Bętkowska zam. Nowosielce 104 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 


